

Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 28 86 17 61

Aspiria ApS

Rungsted Strandvej 1

2950 Vedbæk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2016

Lars Nørby Prammann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hovedtal	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aspiria ApS
Rungsted Strandvej 1
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28 86 17 61
Stiftet: 29. juni 2005
Hjemsted: Hørsholm Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
11. regnskabsår

Direktion

Lars Nørby Prammann

Bankforbindelse

Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup

Modervirksomhed

Lars Prammann Holding ApS

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	488	1.093	-179	1.724	1.560
Resultat af ordinær primær drift	-466	446	-1.633	484	1.141
Finansielle poster, netto	-272	-384	-131	35	57
Årets resultat	-742	23	-1.391	370	877
Balance:					
Balancesum	986	1.107	1.947	2.037	2.556
Egenkapital	-1.603	-860	-883	1.008	1.637

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at være handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -742 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	488.086	1.093.297
1 Personaleomkostninger	-842.711	-534.921
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.718	-112.540
Driftsresultat	-466.343	445.836
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.700	17.427
Andre finansielle indtægter	-655	547
Øvrige finansielle omkostninger	-286.191	-401.765
Resultat før skat	-738.489	62.045
2 Skat af årets resultat	-3.731	-39.537
Årets resultat	-742.220	22.508
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22.508
Disponeret fra overført resultat	-742.220	0
Disponeret i alt	-742.220	22.508

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.550	261.268
Materielle anlægsaktiver i alt	149.550	261.268
Anlægsaktiver i alt	149.550	261.268
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	488	19.988
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	487.865	338.442
4 Udskudte skatteaktiver	4.412	137.866
Andre tilgodehavender	343.481	343.481
Periodeafgrænsningsposter	0	5.326
Tilgodehavender i alt	836.246	845.103
Likvide beholdninger	474	477
Omsætningsaktiver i alt	836.720	845.580
Aktiver i alt	986.270	1.106.848

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-1.727.648	-985.428
Egenkapital i alt	-1.602.648	-860.428
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	168.347	123.256
Langfristede gældsforpligtelser i alt	168.347	123.256
7 Kortfristet del af langfristet gæld	0	60.000
Gæld til pengeinstitutter	460.204	380.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.303	152.915
Anden gæld	1.811.064	1.250.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.420.571	1.844.020
Gældsforpligtelser i alt	2.588.918	1.967.276
Passiver i alt	986.270	1.106.848
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	797.272	512.853
Personalemkostninger i øvrigt	45.439	22.068
	<u>842.711</u>	<u>534.921</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-129.723	-94.944
Årets regulering af udskudt skat	-12.139	134.481
Regulering af tidligere års skat	145.593	0
	<u>3.731</u>	<u>39.537</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>490.234</u>
Kostpris 1. juli 2015		490.234
Kostpris 30. juni 2016		<u>490.234</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		228.966
Årets afskrivninger		111.718
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>340.684</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>149.550</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
4. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2015	137.866	272.347		
Udskudt skat af årets resultat	12.139	-134.481		
Regulering af udskudt skat primo	<u>-145.593</u>	<u>0</u>		
	<u>4.412</u>	<u>137.866</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	4.412	-7.727		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>145.593</u>		
	<u>4.412</u>	<u>137.866</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	-985.428	-1.007.936		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-742.220</u>	<u>22.508</u>		
	<u>-1.727.648</u>	<u>-985.428</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>168.347</u>	<u>183.256</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>168.347</u>	<u>183.256</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv på 146 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Prammann Holding ApS, CVR-nr. 27 64 53 72 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.